ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND
Đức Phổ, ngày       tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp đánh giá công tác cải cách hành chính 06 tháng đầu năm 2023

 UBND thị xã Đức Phổ tổ chức hội nghị đánh giá công tác cải cách hành

chính 06 tháng đầu năm 2023 đưa ra những giải pháp để khắc phục những tồn

tại, hạn chế, góp phần nâng cao chỉ số cải cách hành chính của thị xã Đức Phổ

trong năm 2023.

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND thị xã, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế; Phòng Quản lý đô thị; Phòng

Văn hóa và Thông tin; Phòng Tư pháp; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng

Giáo dục và Đào tạo; Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội; Phòng Nội vụ;

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh thị xã Đức Phổ; Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh thị xã.

- Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

chính thị xã và các xã, phường;

- Chuyên viên Phòng Nội vụ (phụ trách công tác cải cách hành chính);

- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã (phụ trách).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/7/2023 (chiều thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Lãnh đạo các cơ quan, địa phương: Báo cáo theo đề cương đính kèm

theo Công văn số 69/PNV ngày 18/7/2023 của Phòng Nội vụ; đồng thời, tổng

hợp đầy đủ các số liệu, tài liệu liên quan đến các tiêu chí đánh giá chỉ số cải

cách hành chính năm 2023 (theo Quyết định số 673/QĐ-UBND ngày 18/7/2023

của UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt Đề án "Xác định Chỉ số cải cách hành

chính của các sở, ban ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố và Ủy ban

nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi" giai đoạn 2023

– 2030). Đồng thời chuẩn bị chuẩn bị nội dung để báo cáo tại hội nghị, nhất là

các giải pháp để khắc phục những tồn tại, hạn chế, góp phần nâng cao chỉ số cải

cách hành chính của thị xã Đức Phổ trong 6 tháng cuối năm 2023.

- Giao Phòng Nội vụ tổng hợp báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa

phương, báo cáo Chủ tịch UBND thị xã chậm nhất đến hết ngày 25/7/2023;

đồng thời chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ hội nghị theo quy định.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị các điều kiện cần

thiết (âm thanh, ánh sáng, …) để phục vụ hội nghị.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự hội nghị đầy đủ, đúng

thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-07-24T08:06:42+0700

		2023-07-25T08:10:37+0700

		2023-07-25T08:10:37+0700

		2023-07-25T08:10:37+0700